KK Roudnice n.Labem Zavod ¢.102 Podiipské slalomy Nedéle 24.7.2005

Vysledkova listina

Reditcl zavodu :Pavel Hek
Hlavni gozhodt‘j :Giinter Totzauer
Dozor CSKDV:

KATEGORIE: K1M

Pofadi | St. Jméno Oddil VT | RGC | Rok Cas Tr. | 1l.jizda | Celk. | Zebf.
kateg | & nar. | jizdy | b. | 2jizda | vysl. | body
1 92  Sam Lyons Austrélie - 99205 | 1985 | 93.80 0 93.80
91.70 0 91.70 | 185.50 0
2 14 Jiff Rejha Dukla B. 1 12031 | 1981 | 93.40 0 93.40
92.50 0 92.50 185.90 { 271
3 74 Mikhail Shabakin Rusko - 99907 | 1983 | 96.10 0 96.10
92.00 2 94.00 | 190.10 0
4 2 John Hastings Kanada - | ese01 | 1983 | 95.60 4 99.60
91.80 0 01.80 | 191.40 0
5 76  Egor Voskoboyhikov Rusko - 99909 | 1986 | 98.50 0 98.50
93.80 0 93.80 | 192.30 0
6 75 Mikhail Ageenko Rusko - 99908 | 1984 | 95.70 4 99.70
90.80 2 92.80 192.50 0
7 3 Pierre Levesque Kanada - | eee02 | 1982 | 95.50 2 97.50
92.60 4 96.60 | 194.10 0
8 8 Jasper Fonteijn Holandsko | - 88802 0 98.70 0 98.70
1VS 95.70 2 97.70 | 196.40 0
9 87  Jan Vondra Dukia B. 2 12037 | 1988 | 98.20 0 98.20
1 DS 96.60 2 98.60 | 196.80 | 259
10 36  Ladislav Voves Kralupy 2 14003 | 1985 | 99.30 2 101.30
99.20 0 99.20 200.50 | 253
11 7 Michael Boogaard Holandsko | - | 8sso1 0 100.80 | 2 102.80
2VS 95.70 2 97.70 | 200.50 0
12 85  Franti¥ek Sajdl L.Zatec 2 | s2018 | 1970 | 102.10 | O 102.10
VM 101.60 0 101.60 } 203.70 | 247
13 44 Jan Kulhanek Jablonec 2 46012 | 1978 | 102.00 | 2 104.00
102.00 | 0O 102.00 | 206.00 | 241
14 55  Antonin Reichenauer | CSC Sok. 2 | 74013 | 1956 | 106.30 | O 106.30
3VS 98.00 2 100.00 | 206.30 | 235
15 83  Pavel Chladek Roudnice 2 49022 | 1987 | 100.00 | O 100.00
2 DS 103.40 4 107.40 | 207.40 | 229
16 89 Vojtéch Blahnik Slav. KV 2 35002 | 1981 | 105.40 | 2 107.40
101.80 2 103.80 | 211.20 | 223
17 42 Jan Hek Roudnice 2 49013 | 1979 | 106.20 | 2 108.20
103.00 | O 103.00 [ 211.20 | 217
18 50  Pavcl Lacina Rozatov 2 ggoo1 | 1970 | 104.70 | 2 106.70
VM 105.10 | O 105.10 | 211.80 | 211
19 38  Tomé&s Betka Roudnice 2 49038 | 1983 | 105.80 | 4 109.80
100.20 2 102.20 | 212.00 | 205
20 52 Ladislav Maroul Rozatov 2 88002 | 1968 | 108.10 [ 2 110.10
1 VM 100.60 2 102.60 | 212,70 | 199
21 37  Zbysek Lhota Zel.Brod 2 70003 | 1984 | 109.40 | 2 111.40
99.40 2 101.40 | 212.80 | 193
22 1 Darek Beev Kanada - 66603 | 1986 | 103.40 | O 103.40
103.50 | 6 109.50 | 212.90 0
23 90 Paul Manning-Hunter Kanada - 66604 | 1987 | 104.70 | O 104.70
3 DS 102.60 6 108.60 | 213.30 0
24 88  Sam Critchley Tees KC - 99401 | 1986 | 104.60 | 2 106.60
102.20 6 108.20 | 214.80 0
25 28 Jiff Mé&chura Tfebech. 2 61020 | 1987 | 103.70 | O 103.70
4 DS 107.70 4 111.70 | 215.40 | 187
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